
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  7/2024 - PE 12/202412/202410/05/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIGA AMADORA VERDE VALE DE FUTEBOL     (7684)1 Serviço Especializado em Arbitragem de FUTEBOL 7 (FUT7)SOCIETY E/OU GRAMA NATURAL com 01 (um) árbitro e 01 (um)mesário por jogo. - Marca: Serviço JG 30,00  0,0000 339,00    10.170,002 Serviço Especializado em Arbitragem de FUTEBOL DE CAMPOcom 01 (um) árbitro, 02 (dois) assistentes e 01 (um) mesário porjogo. - Marca: Serviço JG 20,00  0,0000 912,00    18.240,003 Serviço Especializado em Arbitragem de FUTEBOL DE CAMPOcom 01 (um) árbitro, 02 (dois) assistentes e 01 (um) mesário porjogo para as partidas do Campeonato da Liga Amadora VerdeVale de Futebol Adulto realizadas no Município de Rio Fortuna. -Marca: Serviço JG 10,00  0,0000 912,00    9.120,00Total do Fornecedor: 37.530,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/20247/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO08/07/2024PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO ORGANIZADOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTE (CME) DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   8   de  Julho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  7/2024 - PE 12/202412/202410/05/2024Folha:  2/2

RVB ESPORTES LTDA     (11446)4 Serviço Especializado em Arbitragem de FUTEBOL DE SALÃOcom 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário por jogo. - Marca:Serviço JG 180,00  0,0000 380,00    68.400,005 Serviço Especializado em Arbitragem de VOLEIBOL com 02 (dosi)árbitros e 01 (um) mesário por jogo (referente a 03 setsvencedores). - Marca: Serviço JG 45,00  0,0000 325,00    14.625,00Total do Fornecedor: 83.025,00Total Geral: 120.555,00

Rio Fortuna,   8   de  Julho   de   2024.


		2024-07-08T12:47:48-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




